
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

городского округа Королев Московской области 

«Детский сад комбинированного вида 

№ 14 «Светлячок»  

 

 

141070,  г. Королёв М.О. 

ул. Садовая,  д. 4 А                                                                       8 (495) 515-01-90 

 

ПРИКАЗ 

  

« 01 »   октября  2020 г.                                                                     №  65 

 

О формировании групп в МБДОУ № 14 

на 2020 – 2021 учебный год на дополнительную образовательную 

деятельность 

В связи с началом нового 2020– 2021 учебного года, утвержденными учебным 

планом и программами дополнительной образовательной деятельности, -  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Утвердить с о1.10.2020 года списочный состав детей на дополнительную 

образовательную деятельность на 2020-2021  учебный год 
2-младшая группа № 1 

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Авезова Марьям 15.05.2017 

2. Антонова Алиса 03.12.2016 

3. Богза Дарья 28.04.2016 

4. Бурлаков Семен 23.05.2017 

5. Денисов Виктор 22.11.2016 

6. Дорошев Николай 06.04.2017 

7. Егорова Маргарита 24.01.2017 

8. Зюлева Арина 11.03.2017 

9. Игнатьев Андрей 18.02.2017 

10. Исакова Алена  28.08.2016 

11. Кожевникова Валерия 10.04.2017 

12. Костоламова Ева 28.12.2016 

13. Кудусауров Роман 13.01.2017 

14. Лежнева Мария 21.02.2017 

15. Максимов Егор 28.07.2017 

16. Мартынюк Алена 10.08.2017 

17. Масляков Павел 24.10.2016 

18. Медведев Марк 16.09.2016 

19. Никифоров Максим 17.02.2017 

20. Николаевских Мария 13.10.2016 

21. Попов Илья 20.09.2017 

22. Садовская Катарина 16.02.2016 



23. Саенко Александра 08.12.2016 

24. Самсонова Диана 14.04.2017 

25. Табакова Анна 28.11.2016 

26. Финошкина Анжелика 04.05.2017 

 
2-младшая группа № 11 – новые дети 

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Александрова Анна 21.05.2017 

2. Ахмедов Ибрагим 11.01.2017 

3. Веселова Анастасия 12.12.2016 

4. Власюк Алисия 18.10.2017 

5. Выборнова Василиса  02.08. 2017 

6. Дубравин Дмитрий   12.03.2017 

7. Дубровин Тимофей 25.06.2017 

8. Жигайлова Алиса 23.04.2017 

9. Зайцев Глеб 28.07.2017 

10. Иванников Илья 04.07.2017 

11. Калугина Юлия 29.09.2017 

12. Кашинцев Яромир 29.03.2017 

13. Клеменева Мария 01.09.2017 

14. Королева Маргарита 14.10.2016 

15. Кучерова Стефания 24.04.2017 

16. Липатова Александра 21.12.2016 

17. Матросов Мирослав 18.05.2017 

18. Михайлова Алиса 08.01.2017 

19. Новаев Ларион 13.10.2017 

20. Петиш Татьяна 22.06.2017 

21. Стуковкин Алексей 04.09.2017 

22. Сысоев Иван 25.05.2017 

23. Теренин Константин 22.11.2016 

24. Тюленева София 18.10.2017 

25. Фалов Арсений 20.05.2017 

26. Широков Павел 13.10.2017 

27. Ширяева Мирослава 04.10.2016 
 

2-младшая группа № 7  

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Азаров Тихон 03.03.2016 

2. Айрапетян Саркис 04.12.2016 

3. Асташкина Алиса 06.11.2016 

4. Борча Артем 14.06.2017 

5. Бутрин Иван 21.01.2017 

6. Гамбарян Ева 17.09.2016 

7. Горбачев Дмитрий 14.01.2017 

8. Дмитриева Милана 12.07.2017 



9. Жестовский Демьян 12.09.2016 

10. Зимина Елизавета 23.03.2017 

11. Иванисов Никита 08.09.2016 

12. Калиновская Таисия 11.08.2016 

13. Карасев Артем 13.04.2017 

14. Киселев Александр 08.12.2016 

15. Колчин Марк 25.04.2017 

16. Кузьмина Елизавета 13.09.2016 

17. Лапин Макар 29.02.2016 

18. Махмудов Саид 15.12.2013 

19. Миронова Анастасия 23.10.2016 

20. Моргунов Михаил 25.12.2016 

21. Овчинников Стефан 17.03.2017 

22. Панагушин Семен 14.09.2016 

23. Ремнева София 19.06.2017 

24. Рогунова Елизавета 21.10.2016 

25. Туркулова Майя 10.08.2017 

26. Шагидуллин Артем 04.10.2016 
 

 

Средняя группа №8 

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Аджиев Ибрагим 08.09.2016 

2. Ажнакина Моника 14.08.2015 

3. Антонов Кирилл 15.06.2016 

4. Афимьина Анна 04.07.2016 

5. Байрамова Марьям 08.09.2015 

6. Бычков Павел 21.07.2016 

7. Джиоева Даника 08.05.2016 

8. Егиазаров Давид 09.07.2016 

9. Еременко Артем 17.09.2016 

10. Жигулина Анна 02.11.2015 

11. Калинин Сергей 01.11.2015 

12. Калиниченко Кирилл 15.12.2015 

13. Кирпичев Иван 25.08.2016 

14. Корх Дмитрий 23.12.2016 

15. Краснова Таисия 25.11.2015 

16. Кузнецова Дарина 28.12.2015 

17. Кутькин Кирилл 02.03.2016 

18. Мамедов Нурлан 27.06.2016 

19. Матвеев Матвей 21.12.2015 

20. Мкртычьян Роман 18.11.2015 

21. Монахова Полина 10.08.2016 

22. Николаев Даниэль 24.12.2015 

23. Павлова Светлана 19.11.2015 

24. Пащенко Полина 21.05.2016 



25. Проказова Полина 17.11.2015 

26. Смирнова Сабина 01.11.2016 

27. Субботин Артем 24.10.2016 

28. Судаков Дмитрий 03.12.2015 

29. Токарева Пелагея 12.08.2016 

 

Средняя группа № 10 

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Баронча Варвара 22.03.2016 

2. Бобров Михаил 16.06.2016 

3. Богза Арина 25.01.2016 

4. Вишняков Максим 17.02.2016 

5. Вострякова Карина 06.11.2016 

6. Гвоздев Александр 08.06.2016 

7. Григорьев Никита 23.07.2016 

8. Джафаров Надир 26.02.2016 

9. Додин Семен 03.09.2016 

10. Кленина Мирослава 17.08.2016 

11. Колесникова Маргарита 20.07.2016 

12. Кулемина София 18.04.2016 

13. Лазебный Валерий 28.06.2016 

14. Ларин Матвей 01.11.2016 

15. Линдмарк Магда 10.05.2016 

16. Лозов Дмитрий 14.02.2016 

17. Махватова Умиразият 21.07.2016 

18. Мочалова Екатерина 31.05.2016 

19. Одинцов Михаил 14.05.2016 

20. Осипова Ника 20.04.2016 

21. Осипова Ульяна 17.01.2016 

22. Ратникова Слава 12.03.2016 

23. Родионова Анастасия 16.03.2016 

24. Рукавова Виктория 27.09.2016 

25. Секретарева Варвара 04.01.2016 

26. Синянская Алиса 06.02.2016 

27. Тимаков Арсений 15.03.2016 

28. Харитонов Тимофей 04.05.2016 

29. Челпанов Денис 01.03.2016 
 

Старшая  группа № 2 

Н 

 п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1.  Авдеев Денис  

2.  Багманов Роман 24.10.2014 

3.  Белоногов Денис 06.08.2015 

4.  Багашков Алексей 03.05.2014 

5.  Войтко Ольга 02.08.2015 

6.  Володина Полина 13.07.2015 



7.  Воронин Ярослав 02.06.2015 

8.  Гончарова София 08.07.2015 

9.  Григорьева Александра 02.12.2015 

10.  Евдокимова Валерия 31.08.2015 

11.  Илюхина Ирина 21.08.2015 

12.  Леонов Радомир 30.05.2015 

13.  Максимов Михаил 09.10.2015 

14.  Махаммадов Аслидин 19.12.2014 

15.  Милюченкова Нина 24.09.2015 

16.  Морозов Тимофей 03.11.2014 

17.  Николаева Татьяна 12.08.2015 

18.  Новотроицкий Семен 17.02.2014 

19.  Радченко Марк 15.06.2015 

20.  Раку Александр 16.05.2015 

21.  Семёнова Таисия 16.08.2015 

22.  Сергеев Артур 24.05.2015 

23.  Смирнов Максим 06.11.2015 

24.  Сушков Тимур 14.06.2015 

25.  Фадеева Екатерина 08.05.2015 

26.  Фролов Савва 17.08.2015 

27.  Шамсутдинова Анна 11.04.2015 

28.  Шишкина Алена 18.02.2015 

 

Старшая  группа  №3 

№ п/п Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1.  Ажыгулова Динара 07.09.2015 

2.  Бирюков Иван 20.02.2015 

3.  Будаев Елисей 14.03.2015 

4.  Власов Федор 18.07.2015 

5.  Волкова Ксения 05.01.2015 

6.  Востряков Марк 02.10.2014 

7.  Габриелян Артур 06.05.2015 

8.  Габриелян Тигран 06.05.2015 

9.  Галковская Людмила 12.09.2015 

10.  Грошелев Артемий 12.04.2014 

11.  Егоров Максим 07.02.2015 

12.  Карпенко Елизавета         17.03.2015 

13.  Копцова Дарья 18.05.2015 

14.  Корнева Яна 15.04.2014 

15.  Короглиева Злата 03.11.2015 

16.  Кочерина Анна 10.03.2015 

17.  Кристел Ангелина 30.03.2015 

18.  Маркина Анна 30.10.2015 

19.  Николаева Валерия 15.11.2015 

20.  Петровичева Кристина 16.09.2014 

21.  Пиллер Валерий         12.10.2013 

22.  Плетнева Виктория 30.07.2015 



23.  Разина Анна 30.03.2015 

24.  Рыбачёва Дарья 28.04.2015 

25.  Смирнова Арина 08.12.2015 

26.  Удовиченко Вероника 10.07.2015 

27.  Хазиев Даниэль 07.07.2015 

28.  Цимбалюк Максим 14.10.2015 

29.  Черепанов Александр 01.07.2015 

30.  Эльдарова Милана 18.06.2015 
 

Подготовительная   группа № 4 

№ п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1.  Аджиев Хасан 04.06.2014 

2.  Антонии Софи 22.05.2014 

3.  Анфимов Матвей 14.07.2014 

4.  Видихина Пелагея 29.12.2014 

5.  Воронина Ева 15.09.2013 

6.  Герасимов Иван 22.01.2014 

7.  Григорьева Алиса 20.11.2013 

8.  Илюхина Ксения 16.10.2014 

9.  Кашинцев Дмитрий 04.10.2014 

10.  Кондаков Елисей 22.05.2014 

11.  Коростелева Александра 25.06.2014 

12.  Ларина Наталья 01.03.2014 

13.  Малов Артем 08.01.2014 

14.  Мелешкевич Милена 17.11.2014 

15.  Мурин Валерий 01.06.2014 

16.  Омаров Халид 17.09.2014 

17.  Пантелеева Юлия 31.08.2014 

18.  Парамонов Максим 13.12.2013 

19.  Площенкова Софья 14.03.2014 

20.  Раджабов Амир 26.10.2013 

21.  Сафронов Антон 07.07.2014 

22.  Смирнова Анастасия 20.09.2014 

23.  Судник Анастасия 11.06.2014 

24.  Талибов Митрий 13.04.2014 

25.  Танаков Матвей 21.07.2014 

26.  Тельпук Денис 22.12.2013 

27.  Туркулова София 18.09.2014 

28.  Чижевский Яков 29.01.2014 

29.  Шакирьянова Ксюша 11.01.2014 
 

Старшая логопедическая группа № 5                      
№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Асадов Руслан 25.10.2015 

2. Беляев Федор 17.02.2015 



3. Бондаренко Алиса 31.05.2015 

4. Власюк Аделия 20.07.2015 

5. Гвоздев Иван 12.03.2015 

6. Дзюба Анна 23.03.2015 

7. Драненко Леонид 18.08.2015 

8. Зырянов Сергей 20.04.2015 

9. Корин Иван 11.08.2015 

10. Пикарь Илья 01.07.2015 

11. Погорельский Тимофей 01.07.2015 

12. Рябкова Дарья 13.03.2015 

13. Сикорская Александра 08.10.2015 

14. Сюзюкина Кристина 22.06.2015 

15. Фролова Ксения 26.08.2015 

16. Шартон Евгений 04.05.2015 

 

Подготовительная  логопедическая группа № 6               

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Бикмухаметов Амир 02.07.2014 

2. Белов Илья 04.03.2014 

3. Голубев Александр 10.08.2015 

4. Драненко Михаил 26.09.2014 

5. Евсеев Глеб 15.04.2014 

6. Жестовская Владислава 02.09.2014 

7. Иванова Лилия 31.01.2015 

8. Кочетков Арсений 15.01.2015 

9. Куркина Софья 06.12.2014 

10. Патрикеев Максим 01.12.2014 

11. Попов Георгий 02.07.2014 

12. Прибылов Никита 19.03.2014 

13. Ратникова Яна 22.09.2013 

14. Фролова Диана 22.10.2014 

15. Хандус Ксения 07.10.2014 

16. Яковлев Савелий 11.10.2013 

 

 

3) Основание – заявление родителей. 
 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 14» ___________   /Билый Т.В./ 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Городского округа Королёв Московской области 

 «Детский сад комбинированного вида № 14 «Светлячок» 

  

 

 

141070,  г. Королёв М.О. 

ул. Садовая,  д. 4 А                                                                       8 (495) 515-01-90 

 

ПРИКАЗ 

  

« 01 »   сентября  2020 г.                                                                     №     22 

 

О формировании логопедических групп в МБДОУ № 14 

на 2020 – 2021 учебный год 

 

В связи с началом нового 2020 – 2021 учебного года и заключением комиссии 

ПМК, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1)  Перевести детей из групп № 2,3,4,7 в соответствии с заключением ПМПК 

2020-2021 учебный год. 

2) Утвердить списочный состав детей логопедических групп на 2020-2021 

учебный год: 

 

Старшая логопедическая группа № 5                      
№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Асадов Руслан 25.10.2015 

2. Беляев Федор 17.02.2015 

3. Бондаренко Алиса 31.05.2015 

4. Власюк Аделия 20.07.2015 

5. Гвоздев Иван 12.03.2015 

6. Дзюба Анна 23.03.2015 

7. Драненко Леонид 18.08.2015 

8. Зырянов Сергей 20.04.2015 

9. Корин Иван 11.08.2015 

10. Пикарь Илья 01.07.2015 

11. Погорельский Тимофей 01.07.2015 

12. Рябкова Дарья 13.03.2015 

13. Сикорская Александра 08.10.2015 

14. Сюзюкина Кристина 22.06.2015 

15. Фролова Ксения 26.08.2015 

16. Шартон Евгений 04.05.2015 



 

 

 

Подготовительная  логопедическая группа № 6               

№ 

п/п 
Ф.И. ребёнка Дата рождения 

1. Бикмухаметов Амир 02.07.2014 

2. Белов Илья 04.03.2014 

3. Голубев Александр 10.08.2015 

4. Драненко Михаил 26.09.2014 

5. Евсеев Глеб 15.04.2014 

6. Жестовская Владислава 02.09.2014 

7. Иванова Лилия 31.01.2015 

8. Кочетков Арсений 15.01.2015 

9. Куркина Софья 06.12.2014 

10. Патрикеев Максим 01.12.2014 

11. Попов Георгий 02.07.2014 

12. Прибылов Никита 19.03.2014 

13. Ратникова Яна 22.09.2013 

14. Фролова Диана 22.10.2014 

15. Хандус Ксения 07.10.2014 

16. Яковлев Савелий 11.10.2013 

 

 

 

 

3) Основание – заявление родителей. 

 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 14» ___________   /Билый Т.В./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


